[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12.02.2021
	  №
	56

                       г. Грязовец

О внесении изменений в постанов-ление администрации района от 06 ноября 2020 года № 533 «Об утверждении Документа планиро-вания регулярных пассажирских перевозок  по муниципальным маршрутам в границах Грязовец-кого муниципального района»

       На основании Федеральных законов от 06 октября 2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 13 июля 2015 № 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", в целях уточнения ранее принятого постановления

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации района от 06 ноября 2020 года № 533 «Об утверждении Документа планирования регулярных пассажирских перевозок  по муниципальным маршрутам в границах Грязовецкого муниципального района», изложив п.6 Документа планирования регулярных пассажирских перевозок по муниципальным маршрутам в границах Грязовецкого муниципального района в новой редакции:
       «6. Мероприятия по установлению, изменению, отмене, а также изменению порядкового номера маршрута регулярных перевозок в границах района представлены в таблице 2.
Таблица 2
	№ п/п
	Наименование маршрута
	Мероприятия

	1
	Грязовец - Бушуиха
	Не планируются

	2
	Грязовец – Хорошево - Бушуиха
	Не планируются

	3
	Грязовец - Кобяково
	Не планируются

	4
	Грязовец - Вараксино
	Не планируются

	5
	Грязовец – Плоское - Вараксино
	Не планируются

	6
	Грязовец - Скородумка
	Не планируются

	7
	Грязовец - Минькино
	Не планируются

	8
	Грязовец - Лежа
	Не планируются

	9
	Грязовец – Фрол - Лежа
	Не планируются

	10
	Грязовец - Орлово
	Не планируются

	11
	Грязовец - Льнозавод
	Не планируются

	12
	Грязовец - Тимонино
	Не планируются

	13
	Грязовец - Ростилово
	Не планируются

	14
	г. Грязовец (ж/д вокзал-район 48-кв жилых домов)
	Не планируются

».
       2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района                                                             А.В. Казунин

PAGE
1